AMARAL, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE A CÂHAANA

MT]NICIPAL DE POCONE, APROVA E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1' Fica autorizado a abertura de Credito Adicional Suplementar

no orçamento vigeute, Lei Municipal no 2.25212023, no valor de R$ 90.484,00 (Noventa

Mil e Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais), a ser consignado nas seguintes Dotações

Orçamentárias:

Art. 2" Para amparar os créditos abertos no artigo anterior, serão

r-rtilizados os recllrsos mencionados no Art.43. § lo. irrciso II da Lei Fe<Jeral 1..

4.32011964, provertientes de Excesso de Arrecadação das seguintes transfêrências: